
— 3111 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 38

551

UCHWA£A Nr XXV/187/08 RADY GMINY WILCZYN

z dnia 28 listopada 2008 r.

w sprawie upowa¿nienia Kierownika Gminnego O�rodka Pomocy Spo³ecznej w Wilczynie do za³atwiania spraw z
zakresu o pomocy osobom uprawnionym do alimentów

Poz. 551, 552

Na podstawie art. 39 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990
r. o samorz¹dzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591
z pó�n. zm.) Rada Gminy Wilczyn uchwala, co nastêpuje:

§1. Upowa¿nia siê Kierownika Gminnego O�rodka Pomo-
cy Spo³ecznej w Wilczynie do za³atwiania indywidualnych
spraw z zakresu administracji publicznej w czê�ci dotycz¹cej
podejmowania wobec d³u¿ników alimentacyjnych dzia³añ,

przewidzianych w ustawie z dnia 7 wrze�nia 2007 r. o pomocy
osobom uprawnionym do alimentów (Dz.U. Nr 192, poz. 1378
oraz Dz.U. z 2008 r. Nr 134, poz. 850).

§2. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po 14 dniach od jej og³osze-
nia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielkopolskiego.

Przewodnicz¹cy
Rady Gminy

(-) Eugeniusz Dzia³ak

552

UCHWA£A Nr XXXIX/384/2008 RADY GMINY TARNOWO PODGÓRNE

z dnia 9 grudnia 2008 r.

w sprawie: zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru chronionego
krajobrazu jeziora Lusowskiego i rzeki Samy oraz terenów o�ciennych - cze�æ Rumianek dla dzia³ek

o nr ewidencyjnych 56, 57, 70-czê�æ, 90/4, 93, 141/2,

Na podstawie art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003
r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz.U. z
2003 r. Nr 80 poz. 717, z pó�niejszymi zmianami) oraz art. 18
ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorz¹dzie
gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z pó�niejszymi
zmianami) Rada Gminy Tarnowo Podgórne uchwala, co na-
stêpuje:

ROZDZIA£ I

Przepisy ogólne

§1. 1. Uchwala siê zmianê miejscowego planu zagospo-
darowania przestrzennego obszaru chronionego krajobrazu
jeziora Lusowskiego i rzeki Samy oraz terenów o�ciennych -
czê�æ Rumianek dla dzia³ek o nr ewidencyjnych 56, 57, 70-
czê�æ, 90/4, 93, 141/2, po stwierdzeniu zgodno�ci przyjêtych
rozwi¹zañ z ustaleniami Studium uwarunkowañ i kierunków
zagospodarowania przestrzennego gminy Tarnowo Podgór-


